
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

24/70/2010

2010-07-16

UCHWAŁA NR 24/70/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16 czerwca 2010 roku

w sprawie: wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej „Przebudowy ulicy Gajzlera i odcinka ulicy Kościelnej wraz z budową i przebudową
infrastruktury komunalnej w miejscowości Suchedniów'.

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. – o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2008r. nr 193, poz. 1194 z
późn. zm.),

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje realizację inwestycji drogowej „Przebudowa ulicy Gajzlera i
odcinka ulicy Kościelnej wraz z budową i przebudową infrastruktury komunalnej w miejscowości
Suchedniów' z następującymi uwagami:
� należy zwrócić szczególną uwagę na wykonanie przejść dla płazów i małych zwierząt szczególnie w
rejonie ulicy Kościelnej z uwagi na sąsiedztwo rzeki Kamionki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
1. Leszek Lepiarz ................................

2. Jolanta Garbala ...............................

3. Artur Berus ......................................

4. Janusz Ordyński .............................



Data wytworzenia : 2010-07-16 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-07-16 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 07:52,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


